
     PATVIRTINTA 

     Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                        2019 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-138 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATA 2019 

METAMS 

Eil.Nr. Pajamų šaltiniai Suma (Eur.) 

1. Likutis 2018 m. gruodžio 31 d. 17395,35 

2. Atsiskaitymai iš savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 25000,00 

 Iš viso: 42395,35 

 

Eil.

Nr. 

Organizacija Projekto pavadinimas Iš viso 

(Eur.) 

bendru 

sutarimu 

pritarta  

skirti 

1. UAB „Profilaktinė dezinfekcija“ „Buitinių kenkėjų naikinimas Rokiškio rajono savivaldybės 

problemiškose šeimose“  

1450 

2. Asociacija „Trinus“  „Rokiškio rajono moksleivių psichinės sveikatos stiprinimas“ 1000 

3. Rokiškio rajono Obelių gimnazija „Gyvenk be vaistų“ 1000 

4. Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka 

„Esu laimingas, nes sveikas“  0 

5. Aleksandravėlės kaimo bendruomenė „Daugiau žinosi – mažiau klaidų darysi“ 0 

6. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras „Rokiškio rajono ežerų maudyklų vandens kokybės tyrimai“ 1100 

7. Rokiškio rajono klubas „Artritas“ „Sveikame kūne, sveika siela“ 0 

8. Viešoji įstaiga Rokiškio jaunimo centras „Myliu save tokį, koks esu“ 300 

9. Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto 

centras 

„Vasaros poilsio – sveikatingumo stovykla „Aukime sveiki“ 1000 

10. Kriaunų kaimo bendruomenė „Judu – sveikai gyvenu“ 200 

11. Rokiškio rajono Juodupės lopšelis-darželis „Sveikatos takeliu -12“ 300 

12.  Rokiškio Senamiesčio progimnazija Kriaunų ikimokyklinio „Mokomės ir mokame gyventi sveikai“ 0 



ir pradinio ugdymo skyrius 

13. Rokiškio lopšelis-daželis „Varpelis“ „Sveikatos takeliu“ 600 

14. VšĮ „Gelbėkit vaikus“ Rokiškio vaikų dienos centras „Vaikų ir jaunimo sveikatos išsaugojimas ir stiprinimas“ 0 

15. Rokiškio lopšelis-darželis „Nykštukas“ „Bėgs pėdutės takeliu į sveikatos šalį“ 330 

16. Panemunėlio mokykla-daugiafunkcinis centras „Rūpinkis savimi....“ 0 

17. Rokiškio Senamiesčio progimnazija “Sveika ateitis” 0 

18. Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla „Judėjimo galia“ 1200 

19. Rokiškio lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ „Sveikame kūne – sveika siela“ 300 

20. Velykalnio bendruomenė „Pirties diena 2019 – Rokiškis“ 2500 

21. Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija „Mokinių fizinio aktyvumo ir sveikos gyvensenos skatinimas“ 250 

22. Rokiškio r. Južintų Otto Širvydo pagrindinė mokykla “Mažųjų spartakiada” 300 

23. Rokiškio r. Kavoliškio mokykla-darželis“ „Jausmučių – emociukų vaivorykštė“ 170 

24. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras „Kompetencijų tobulinimas – saugios ir sveikos bendruomenės 

kūrimui“ 

500 

25. Asociacija „Veiklus pilietis“ „Sveik (Sveikas Vaikas - Energingas, Ištvermingas, Kūrybiškas) 400 

26. Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras „Mokomės gyventi sveikiau“ 0 

27. Rokiškio socialinis paramos centras „Kompleksinės pagalbos priemonės priklausomiems nuo alkoholio 

asmenims“ 

6000 

28. Konstantinavos bendruomenės santalka „Sveikatos vaivorykštė“ 0 

29. Rokiškio r. TSK „Senas grafas“ „Baltijos keliui“ jau 30-imt!” 200 

30. Rokiškio r. Pandėlio gimnazija „Sveikata – mūsų turtas“ 1500 

31.  Asociacija „Rokiškio mamų klubas“ „Bėgimas prieš krūties vėžį „Sveika mama – laiminga šeima“ 500 

32. Rokiškio Juodupės gimnazija „Sveikatos kelias“ 400 

33. Rokiškio rajono socialinės pedagoginė psichologinė 

tarnyba 

„Padėkime vaikams augti laimingiems ir saugiems“ tęsinys 1000 

34. VšĮ Psichologijos studija „Harmonijos erdvė“ „Galiu gyventi kitaip“ 1000 

35. Rokiškio Juozo Tumo –Vaižganto gimnazija „Romuvos“ 

padalinys 

“Sveikos gyvensenos ugdymas įvairių veiklų pagalba jaunimo 

bendruomenėje” 

0 

36. Pandėlio miesto bendruomenė Sveikatingumo stovykla „Norime gyventi sveikai“ 700 

37. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio 

kaimiškoji seniūnija 

„Skiepijimas nuo erkinio encefalito – veiksmingiausia gynyba nuo 

susirgimo 2“ 

800 

Iš viso: 25 000 

__________________________________ 


